
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2016 року             м. Ужгород    № 467 

 

 

Про надання дозволу 

на списання основних засобів 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення ДНЗ № 18 від 22.08.2016 № 105, на підставі 

акту про списання основних засобів від 17.08.2016 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати управлінню освіти дозвіл на списання основних засобів, а саме: 

котел опалювальний HOTERM, 2002 року випуску, з первинною вартістю 

9 915,00 грн., як такий, що не придатний для подальшого використання. 

2. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.) здійснити списання вищевказаних 

основних засобів у порядку, встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 


